

**ІНФОРМАЦІЯ**  
**про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти**  
/жовтень-грудень 2024 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн
1.	Спортивний костюм	шт.	3	1550,00	4650,00
2.	Кросівки	шт.	2	1300,00	2600,00
3.	Кросівки	шт.	1	1350,00	1350,00
4.	Адреналін-Дарниця р-н д/ін. 1,8 мг	уп.	1	63,88	63,88
5.	Аміак р-н д/зовн. Застос. 10%	фл.	5	25,36	126,80
6.	Анальгін-Дарниця табл 500 мг №10	уп.	10	9,35	93,50
7.	Ацетилсаліцилова кислота Дарниця	уп.	3	7,79	23,37
8.	Валідол-Дарниця табл 60 мг №10	уп.	5	9,35	46,75
9.	Губка гемостатична	фл.	2	205,23	410,46
10.	Діазолін драже 100мг №20	уп.	10	73,85	738,50
11.	Інгаліпт – Н спрей	фл.	2	83,26	166,52
12.	Корвалол Дарниця	фл.	6	38,95	233,70
13.	Корвалдин краплі оральні	фл.	3	69,84	209,52
14.	М'ятні таблетки №10	уп.	20	9,27	185,40
15.	Дротаверин - дарниця	уп.	2	35,85	71,70
16.	Парацетамол -Дарниця	уп.	10	10,91	109,10
17.	Перекис водню розчин	фл.	10	11,49	114,90
18.	Преднізолон - Дарниця	уп.	1	74,78	74,78
19.	Стрептоцидова мазь 10%	уп.	1	69,33	69,33
20.	Септефрил - Дарниця	уп.	10	15,58	155,80
21.	Сульфацил-натрію крап.очні	фл.	5	50,56	252,80
22.	Цитрамон-Дарниця табл №6	уп.	10	9,35	93,50
23.	Ріназал крап. назал	уп.	5	28,04	140,20
24.	Сальбутамол аерозоль	фл.	1	113,19	113,19
25.	Хлоргексидин	уп.	10	21,21	212,10
26.	Бетайод- Здоров'я мазь	уп.	3	88,07	264,21
27.	Спирт етиловий	уп.	5	36,9	184,5
28.	Дарфен Кідс суспензія	фл.	3	77,90	233,70
29.	Парацетамол для дітей	фл.	3	55,59	166,77
30.	Пантенол аерозоль	фл.	3	92,76	278,28
31.	Комплект медичних матеріалів	шт.	1	10026,45	10026,45
32.	Розвивальна гра «Кубики»	шт.	1	616,00	616,00
33.	Конструктор об'ємний	шт.	1	588,00	588,00
34.	Лічильні палички «Кюїзенера»	шт.	1	1323,00	1323,00
35.	Навчальний набір «Методика Кюїзенера»	шт.	1	416,00	416,00
36.	Планшет математичний	шт.	1	135,00	135,00

37.	Дитяча карта світу	шт.	2	70,00	140,00
38.	Дитяча карта України	шт.	2	70,00	140,00
39.	Набір магнітних карток «Професії»	шт.	1	289,00	289,00
40.	Набір магнітних карток «Емоції»	шт.	1	149,00	149,00
41.	Сенсорна коробка	шт.	1	2000,00	2000,00
42.	«Шнурівка»	шт.	2	217,00	434,00
43.	Конструктор «Інклюзія»	шт.	1	992,00	992,00
44.	Тренажер кубик із зображенням емоцій	шт.	1	310,00	310,00
45.	М'ячики сенсорні	шт.	1	1307,00	1307,00
46.	Сумка сенсорна	шт.	1	1973,00	1973,00
47.	Сенсорна розвивальна коробка	шт.	1	686,00	686,00
48.	Тренажер для розвитку взаємодії	шт.	1	1737,00	1737,00
49.	Ліхтар акумуляторний світлодіодний	шт.	15	689,50	10342,50
50.	Лопата совкова пожежна	шт.	3	216,66	649,98
51.	Лопата штикова пожежна	шт.	3	216,66	649,98
52.	Багор пожежний	шт.	2	225,66	451,32
53.	Лом пожежний	шт.	2	225,66	451,32
54.	Сокира пожежна	шт.	1	263,28	263,28
55.	Кошма пожежна	шт.	1	398,70	398,70
56.	Туалетний папір	рул.	288	22,30	6422,40
57.	Рушники паперові із макулатури	пач.	300	26,85	8055,00
58.	Гель для миття посуду ТМ Донат	шт.	20	73,16	1463,20
59.	Гель для миття унітазів ТМ Донат	шт.	30	82,91	2487,30
60.	Каструля нерж. 6 л.	шт.	3	677,00	2031,00
61.	Каструля нерж. 4 л.	шт.	2	513,00	1026,00
62.	Каструля нерж. 2,5 л.	шт.	5	475,00	2375,00
63.	Чайник 4,7 л.	шт.	5	542,00	1084,00
64.	Кружка фарфорова 250 мл	шт.	18	42,00	756,00
65.	Миска фарфорова 500 мл	шт.	60	58,00	3480,00
66.	Каструля алюм. 1 л.	шт.	6	206,00	1236,00
67.	Каструля емальвана 1л.	шт.	4	210,00	840,00
68.	Миска емальована 1 л.	шт.	3	398,00	1194,00
69.	Папка куточок	шт.	1	9,00	9,00
70.	Папка куточок	шт.	4	5,00	20,00
71.	Дезінфікуючий засіб, 1 кг, таблетки	шт.	20	420,00	8400,00
72.	Фоторамка А4	шт.	10	98,34	983,40
73.	Грамота «Млин»	шт.	50	6,64	332,00
74.	Подяка «Маки»	шт.	50	6,64	332,00
75.	Новорічний подарунок	шт.	63	108,00	6804,00

**ІНФОРМАЦІЯ**  
**про отримання послуг за бюджетні кошти**  
**/ жовтень-грудень 2024 року/**

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна грн	Сума грн
1.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, жовтень 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
2.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, листопад 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
3.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, грудень 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
4.	Заправка картриджа РК-1012	послуга	1	660,00	2640,00
5.	Заправка картриджа РК-1012	послуга	1	660,00	660,00
6.	Заправка картриджа РК-1012	послуга	6	660,00	3960,00
7.	Ремонт ноутбука із заміною клавіат.	послуга	2	1200,00	2400,00
8.	Ремонт БФП, заміна ролика обхідного	послуга	1	1020,00	1020,00
9.	Ремонт БФП	послуга	1	6090,00	6090,00
Дезінфекційні заходи					
10.	Дератизація (жовтень)	м <sup>2</sup>	60,00	6,42	385,20
11.	Дезінсекція (жовтень)	м <sup>2</sup>	50,00	12,84	642,00
12.	Дератизація (листопад)	м <sup>2</sup>	60,00	6,42	385,20
13.	Дератизація (листопад)	м <sup>2</sup>	50,00	12,84	642,00
14.	Дератизація (грудень)	м <sup>2</sup>	60,00	6,42	385,20
15.	Дезінсекція (грудень)	м <sup>2</sup>	50,00	12,84	642,00

**ІНФОРМАЦІЯ**  
**про отримання матеріальних цінностей як благодійна допомога**  
*/жовтень-грудень 2024 року/*

<b>№ з/п</b>	<b>Найменування товару</b>	<b>Один. виміру</b>	<b>К-сть</b>	<b>Ціна грн</b>	<b>Сума грн</b>
1.	Принтер Epson Eco Tank L3266	шт.	1	11212,00	11212,00
2.	Принтер HP Smart Tank 581	шт.	1	6800,00	6800,00
3.	Принтер Canon Pixma G2420	шт.	1	5400,00	5400,00
4.	Стелаж металевий PROзапас 2390x1190	шт.	1	4949,60	4949,60
5.	Драбина металева 3-сходова	шт.	1	1244,00	1244,00
6.	Фліпчарт Viewmax магнітний 70x100	шт.	1	2161,00	2161,00
7.	Мікрофон безпроводний	шт.	2	1100,00	2200,00
8.	Стійка для мікрофона	шт.	3	300,00	900,00
9.	Мікрофон конденсаторний провідний	шт.	1	1200,00	1200,00
10.	Лялька ростова «Нушик»	шт.	1	5000,00	5000,00
11.	Контейнер пластиковий для сміття	шт.	2	1514,00	3028,00
12.	Інсталяція металева «Серце»	шт.	1	8000,00	8000,00